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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21827042M

2. Data e Regjistrimit 27/06/2022
3. Emri i Subjektit ES CREDIT SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sadik Petrela", Ndërtesa Nr. 
1, shkalla Nr. 2, kati i  7, apartamenti Nr. 22. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ligjore. Konsulence juridrke jashtgjygjsore. 

Sherbime te jashtme ne lidhje me ciklin e menaxhimit te 
kredive tregtare, financrare, bankare dhe private. Konsulence 
dhe rekuperim i NPL (Non Performing Loans). Blerja dhe 
pagesa e kredive. Konsulence per menaxhimin dhe proceset 
e shitjes se Kredive.  Analize e pozicioneve te kredise dhe 
rekuperimi i tyre. Due Diligence dhe Blerja e Portofolit. 
Konsulence investimi. Marketing e publicitet Ligjor. 
Grumbullim i pagesave per kredite e keqia. Sherbim call 
center ne lidhje me objektin. Gjithashtu mund te ushtroje 
cfaredolloj aktiviteti plotesuese, aksesor, te ngjashem apo te 
lidhur si me siper parashikuar.
Spartak Kasapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakKasapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgertPrenga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ES CREDIT SOLUTION
E-Mail: avv.ergertprenga@gmail.com  
Telefon:  0693255762 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-936321-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9D8018-F0B5-4300-A8DA-414BE2876972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697A128E-F582-4B5C-83A9-70B8CDDDCA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F51AA-88F5-4EA4-AFBA-AE3348F8288D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457907DC-7CB2-4B52-8486-BC2808D36826

